
 

 

 
Tiedote, Sappee Finnish Open New School Event 
16.2.2011, julkaisuvapaa heti 
 
Suomen parhaat new school –hiihtäjät taistelevat 4.000 euron palkintopotista viikonloppuna 
Sappeella 
 
Suomen arvostetuin new school –laskettelukilpailu Sappee Finnish Open New School Event järjestetään 
tulevana perjantaina ja lauantaina. Kilpailuun on ilmoittautunut Suomen kärkilaskijat ja mukaan on tulossa 
myös useita ruotsalaisia laskijoita kilpailemaan ennätyssuuresta palkintopotista. 
 
Viime vuoden kilpailun voittaneella kuusamolaisella Jarkko Ronkaisella on pitänyt kiirettä valmistautuessa 
kauden kotimaiseen pääkilpailuun. Ronkaisen ura lähti viime vuoden voiton jälkeen nousukiitoon ja 
seurauksena on ollut paikka Salomonin Suomen teamissä sekä slope stylen MM-joukkueessa. 
 
”Reissu MM-kisoihin Yhdysvaltoihin oli kokemusrikas, vaikka menestystä ei tullutkaan. Pääsi kerralla 
totuttautumaan isompiin kisoihin ja ympyröihin. Nyt ollaan viikko treenattu Sappeen kisaa varten 
kotimaisemissa, sen mukaan mitä pakkaset on antanut myöten”, Ronkainen toteaa valmistautumisestaan 
kisaviikonloppuun. 
 
Sappeen kilpailu nousi viime vuonna ensimmäisenä suomalaiskisana mukaan kansainväliseen AFP-
rankingiin. Pronssitason kilpailuna laskijat voivat saavuttaa lähes 400 pistettä kansainväliseen rankingiin. 
 
”Sappeen kisa on vakiinnuttanut paikkansa suomalaisessa new school kentässä ja viime vuonna, kun AFP 
tuli mukaan kilpailuun sen arvo nousi mielestäni entisestään. Myös isot rahapalkinnot houkuttelevat sellaisia 
laskijoita mukaan, jotka eivät normaalisti kierrä niin paljon kilpailuja”, Ronkainen kertoo kisan arvostuksesta. 
 
Sappeella lasketaan perjantaina big air sekä lauantaina slope style. Tason odotetaan nousevan korkealle ja 
viime vuoden voittajalla on selvät sävelet mihin suuntaan kisa tulee menemään. 
 
”Erityisesti slope stylessä pitää miettiä laskut tarkasti etukäteen, jotta saa tehtyä monipuoliset temput ehjänä 
kokonaisuutena. Sappeen Snow Park on aika haastava juuri sen takia, että virheet pitää minimoida, joka 
johtaa siihen että todennäköisesti tuplakorkit jäävät tekemättä. Big airissa tilanne on taas toinen, kun siinä ei 
ole kuin yksi hyppy. Silloin tullaan varmasti näkemään vaikeustasoltaan haastavimpia temppuja”, Ronkainen 
ennakoi. 
 
Kilpailujen palkinnot ovat suomalaisessa mittapuussa huimat. Pro-sarjan voittaja kuittaa 2.500 euroa, toinen 
1.000 euroa ja kolmanneksi sijoittunut 500 euroa. Myös 16-vuotiaille ja nuoremmille kilpailijoille on luvassa 
huima palkinto; voittaja pääsee mukaan Salomon Jib Academyn finaaleihin Yhdysvaltojen Mammothille 
täysihoidolla yhdessä huoltajan kanssa. Lisäksi paras paikallinen juniori palkitaan jäsenyydellä Sappeen 
Snow Park Teamiin kaudelle 2011-2012.  
 
Kilpailuissa laskijoilla on kaksi suoritusta sekä big airissa että slope stylessä vakuuttaa tuomaristo 
taidoistaan. Perjantaina käydään big air iltakilpailu kello 18.00 alkaen ja lauantaina vuorossa on slope style 
kello 11.30 alkaen. Lauantai-ilta jatkuu kilpailun jälkeen tapahtumakeskus Huipun edustalla järjestettävällä 
corneri jam sessiolla sekä Huipun lavan palkintojenjaolla. Illan päättää jatkobileet Tampereen Yo-talolla, 
jossa esiintymässä on Risto sekä Radical Ninja ja DJ:nä Sami ja Riku. Lisätiedot iltabileistä osoitteesta: 
http://www.yo-talo.com/product_details.php?p=255 
 
Lisätietoja: 
Matkailukeskus Sappee 
Rinnetoiminnanjohtaja Kosti Puurunen 
puh: 040 560 9291, e-mail: 
kosti.puurunen@sappee.fi 

 
Jkpromo Oy 
Jussi Väätäinen 
puh: 045 120 9920, e-mail: 
jussi.vaatainen@jkpromo.com 
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